
  
 
 Palazzo Murena 

Piazza Università, 1 
06123 Perugia  

Area Relazioni 
Internazionali 

Tel.: +39 075 5852106 
Fax: +39 075 5852209 
E-mail: area.relint@unipg.it 

Direzione  
Generale 

Università degli Studi di Perugia   DR n. 564 
 

 
 

Il Rettore 
 

Visto il Regolamento recante la disciplina per la selezione del Visiting Professor 

e Visiting Researcher dell’Università degli Studi di Perugia emanato con D.R. n. 

2170 del 25.11.2015; 

 

Visto il D.R. n. 240 del 18 febbraio 2016 con il quale è stata nominata la 

commissione giudicatrice per il riconoscimento del titolo di Visiting Professor e 

Visiting Researcher; 

 

Considerato che il Prof. Francesco SACCHETTI dal 1 novembre 2016 è stato 

collocato a riposo; 

 

Considerato che con decorrenza 17 gennaio 2017 la Prof.ssa Graziella 

MIGLIORATI è stata nominata Coordinatore del Nucleo di Valutazione; 

 

Considerato che con D.R. n. 67 del 26 gennaio 2017 il Prof. Massimiliano 

MARIANELLI è stato nominato Delegato del Rettore per il Settore della Didattica; 

 

Ritenuto opportuno reintegrare i membri della commissione di cui in oggetto; 

 

DECRETA 

 

di ricostituire la Commissione giudicatrice per il riconoscimento del titolo di 

Visiting Professor e Visiting Researcher come segue: 

 

- Prof. Franco MORICONI - PRESIDENTE – Rettore; 

- Prof. Brunangelo FALINI - MEMBRO - Professore di I fascia - Dipartimento 

di medicina; 

- Prof. Massimo NAFISSI - MEMBRO - Professore di I fascia - Dipartimento di 

lettere, lingue, letterature e civiltà antiche e moderne; 

 
 

 
 
 

Oggetto:  
Sostituzione membri 

commissione giudicatrice 

per il riconoscimento del 

titolo di Visiting 

Professor e Visiting 

Researcher 

 



  
 
 Palazzo Murena 

Piazza Università, 1 
06123 Perugia  

Area Relazioni 
Internazionali 

Tel.: +39 075 5852106 
Fax: +39 075 5852209 
E-mail: area.relint@unipg.it 

Direzione  
Generale 

- Prof.ssa Caterina PETRILLO – MEMBRO - Professore di I fascia - 

Dipartimento di fisica e geologia; 

- Prof. Andrea SASSI – MEMBRO - Professore di I fascia – Dipartimento di 

giurisprudenza; 

- Prof.ssa Elena STANGHELLINI - MEMBRO - Professore di I fascia - 

Dipartimento di economia. 

- Prof. Massimiliano MARIANELLI - MEMBRO - Professore di II fascia - 

Dipartimento di filosofia, scienze sociali, umane e della formazione; 

 

Perugia, 19 aprile 2017 

 

Il Rettore 

Prof. Franco MORICONI 

(F.to Prof. Franco MORICONI) 


